PORTARIA Nº 185/2018, DE 16 DE OUTUBRO DE 2018.

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DA COMISSÃO DE AVALIAÇÃO

DE VEÍCULOS.

O Secretário Executivo do CISSUL - Consórcio Intermunicipal de

Saúde da Macro Região do Sul de Minas, no uso de suas atribuições legais, com

fundamento no Art. 47, VI, do Estatuto e suas alterações,

CONSIDERANDO a necessidade de alienar veículos pertencentes

ao CISSUL, conforme deliberação em Assembleia ocorrida em 28/04/2016, na

modalidade Leilão, conforme preceitos da Lei 8.666/93 e suas alterações,

RESOLVE,

Artigo 1º. Nomear, a partir desta data, a Comissão de

Avaliação de Veículos, constituída pelos seguintes empregados públicos:

NOME MATRICULA OU PORTARIA DE NOMEAÇÃO

Júlio Cesar Reis Portaria n.º 034/2016

Alexandre Sanchez Rezende Matricula nº 001548

Daniela de Cássia Custódio Bernardes Portaria nº 047/2017

Artigo 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Varginha/MG, 16 de outubro de 2018.

JOVANE ERNESTO CONSTANTINI

Secretario Executivo do CISSUL/SAMU

Examinado e conferido:

GUILHERME TADEU RAMOS MAIA

Assessor Jurídico – OAB/MG 82.618